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KÖSTER IN 8 
 
Poliüretan Prepolimer Esaslı, 
Tek Bileşenli Enjeksiyon Ürünü 

  

GENEL BİLGİ KÖSTER IN 8 su le çok süratl reaksyona gren polüretan prepolmer esaslı 
enjeksyon ürünüdür. Sadece su le temas ettğ anda reaksyona grer ve çok 
kısa sürede sert-elastk ve su geçrmsz br köpük tabakası oluşturur. Oluşan 
köpük tabakası kalıcı olarak elastktr ve beton derzlerndek/çatlaklarındak 
harekete uyum sağlayarak kalıcı olarak su yalıtımı sağlar.  
 
KÖSTER IN 8 hdrolz dayanımı yüksektr ve solvent çermez, katkı maddes 
çermez. Çatlaklardan gelen suyu sanyeler çnde keser, fakat su le temas 
etmedğ durumlarda uzun kap ömrü sayesnde rahat br uygulama mkanı 
tanır. Basınçlı ve yüksek debl suları durdurmakta kullanılır, özellkle tünellerde 
ve dern yapıların betonarme yapılarında kullanıma uygundur. 

KULLANIM ALANLARI Betonarme yapıdak ve taş duvarlardak çatlakların, soğuk derzlern ve 
segregasyonların çok kısa sürede su yalıtımında kullanılır. Basınçlı enjeksyon 
sstem le uygulanır. Tek defada uygulanır (tek aşamalı enjeksyon) ve suyu 
kestkten sonra müteakp uygulama gerektrmez. Basınçlı ve yüksek debl 
suların durdurulmasında ve su yalıtımı sağlanmasında kullanılır. 
 

 

TEKNİK VERİLER STANDART     DEĞER 

Uygulama Sıcaklığı       +15C 

Vskozte +25C’de      300 mPa.s 

Hacm Artışı       30 : 1 

Alev Alma Değer       > +100C 

Yoğunluk +20C’de      Takr. 1.1 kg/L 

Yoğunluk Kürlenmş halde     Takr. 0.1 g/cm³ 

Reaksyonun Başlama Süres       30 sanye 

Reaksyonun Btş Süres       60 sanye 
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KULLANIM ŞEKLİ  

YÜZEY HAZIRLIĞI Uygulamadan önce, KÖSTER Packer enjeksyon dübeller, çatlağa 45 derece açı 
le yerleştrlr. Dübel aralıkları uygulama alanındak koşullar le bağlantılıdır ve 
değşkenlk göstereblmektedr, ortalama br değer olarak 15-20 cm dübel aralığı 
terch edleblr.  
 

 
 

Uygulama koşullarına bağlı olarak çatlağın ön tarafı açık bırakılablr veya 
gerekrse KÖSTER Wasserstop le uygulamadan önce sızdırmaz şeklde 
kapatılablr. 

KARIŞIMIN HAZIRLANMASI KÖSTER IN 8 tek bleşenl olarak uygulanır. Soğuk havalarda veya çok 
basınçlı/yüksek debl suların durdurulması gerektğnde KÖSTER IN 8 
Accelerator kullanılarak hızı ayarlanablr. 
 
Tek bleşenl olarak yapılacak uygulamalarda KOSTER IN 8 karıştırılmadan 
enjeksyon maknasının hunsne dökülür. İk bleşenl olarak yapılacak 
uygulamalarda se KOSTER IN 8 ve IN 8 Accelerator uygulamadan önce ağır 
devrl br karıştırıcı le dkkatlce karıştılır. Karışımın yavaşça yapılması ve 
ürünün köpürtülmemes önemldr. 

KÖSTER KB-PUR IN 8 
UYGULANMASI 

Uygulama motorlu enjeksyon maknes veya KÖSTER Manuel Enjeksyon Pres 
le yapılablr. Enjeksyon şlem aşağıdan yukarı doğru ve br sonrak dübele 
reçne ulaşana kadar yapılır. Reçnenn kılcal çatlaklara dah tam olarak nüfuz 
etmesne dkkat edlmel ve uygulama tecrübel br uygulamacı tarafından 
yapılmalıdır. 

SARFİYAT Her ltre boşluk çn: takrben 0,1 kg 

ALETLERİN TEMİZLİĞİ Uygulamadan hemen sonra KÖSTER Thnner No.1 le. 

DEPOLAMA Kuru ortamda ve +15C sıcaklıkta, orjnal ambalajında açılmamış olarak 
depolayınız. Dondan koruyunuz. 6 ay raf ömrü vardır. 

AMBALAJ KOSTER IN 8: 10 kg bdon – KOSTER IN 8 Accelerator: 0,5 kg şşe 

 

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR +5C’nn altındak sıcaklıklarda uygulama yapılmamalıdır. Polüretan esaslı 
ürünlern kap ömrü kısıtlıdır. Özellkle sıcak ortamlarda hemen kullanılacak 
kadar karışım yapılmalıdır. Belrtlen karışım oranı dışında karışım 
yapılmamalıdır. 

DİKKAT Uygulama sırasında katı veya sıvı madde tüketmeynz, buharını teneffüs 
etmeynz. Koruyucu eldven, gözlük ve elbse kullanınız. Göz ve der 
temasından kaçınınız. Der teması halnde bol su ve sabun le yıkayınız. Göz 
teması halnde bol su le yıkayınız ve hemen br doktora başvurunuz. Çocukların 
ulaşamayacağı yerde saklayınız. Yutmayınız, boş ambalajları gıda maddes ve 
çme suyu depolamak amacı le kullanmayınız.   
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YASAL NOTLAR Çok genş ve farklı alanlarda kullanılması mümkün olan ürünlermzn 

kullanılması ve uygulanmasına lşkn genel br blg vermek ve genel teknk 
detayları göstermek amacıyla bu kılavuz hazırlanmıştır. Bu blgler şrketmzn 
blg ve tecrübelern yansıtmaktadır. Ve tavsye ntelğ taşımaktadır. Burada 
verlen blgler ve özellkle uygulama ve son kullanımlarına lşkn tavsyeler, 
normal şartlarda ve ürünlern tavsye edlen koşullarda depolandığı, 
elleçlendğ ve uygulandığı durumları kapsayacak şeklde y nyetle verlmştr. 
Ürünler, uygulama yüzeyler, uygulama alanları ve uygulama koşulları pratkte 
oldukça çeştllk arz etmektedr. Bu nedenle ürünler kullanırken, doğru ürünü, 
doğru koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emn olunması 
gerekmektedr. KÖSTER frması ürünlernn hang koşullarda kullanıldığını 
kontrol edemeyeceğ çn uygulama sonucu le lgl br sorumluluğu kabul 
etmez ve garant vermez. Burada verlen blgler veya KÖSTER çalışanları 
tarafından verlen sözlü/yazılı blgler tamamen tavsye ntelğndedr. 
Uygulama alanının KÖSTER çalışanları tarafından zyaret edlmş olması 
KÖSTER frmasına gözetmen/süpervzör sorumluluğu getrmez. Ürünün 
kullanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve amaç çn 
ürünün uygunluğunu test etmeldr. KÖSTER, ürünlernn özellklern lan 
etmekszn değştrme hakkı saklıdır. Bütün sparşlern kabulünde, satış ve 
naklye konusundak mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her zaman, lgl 
ürünün KÖSTER’e başvurarak temn edeblecekler yerel Ürün Teknk Föyünün 
son baskısını dkkate almalıdır. Ürün alıcısının basretl hareket etmes ve kend 
çıkarlarını ve mülkyet hakkını öncelkl olarak gözetmes ve gözlemlemes 
gerekmektedr. Hatta bununla sorumludur. Bu kılavuz sadece KÖSTER 
ürünlern kapsamakta olup dğer şrketlern ürünler çn geçerl değldr. Teknk 
destek gereken ve tarafımızdan verlmes uygun görülen konularda şrketmzn 
sadece yazılı beyanları esastır. Bu teknk doküman, yens basılıncaya kadar 
geçerl olup esk basımları hükümsüz kılar. 
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KÖSTER YAPI KİMYASALLARI 
GEBKİM Gebze Kmya İhtsas OSB 
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